
Pachet articole birou

I.D.: 54146828

Data publicarii	09.02.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 874,20 RON - 874,20 RON

Descriere: 1 Biblioraft marmorat A4 7,5 cm - $4,89 \times 40 = 195,6$ LEI+TVA 2 Decapsator - $2,00 \times 10 = 20$ LEI+TVA 3 Creion hb cu radiera- $0,85 \times 30 = 25,5$ LEI+TVA 4 Rigla 30 cm - $1,95 \times 20 = 39$ LEI+TVA 5 Radiera - $0,70 \times 20 = 14$ LEI+TVA 6 Marker permanent varf gros - $2,78 \times 20 = 55,6$ LEI+TVA 7 Perforator 40 coli Evolution negru Novus - $72,00 \times 2 = 144$ LEI+TVA 8 Plic C4 - $0,35 \times 500 = 175$ LEI+TVA 9 Fluid corector - $3,20 \times 20 = 64$ LEI+TVA 10 Plic burduf - $0,88 \times 50 = 44$ LEI+TVA 11 REGISTRU COPERTI CARTON A4 PATRATELE 100 FILE - $7,50 \times 1 = 7,5$ LEI+TVA 12 Tavite corespondenata - $6,00 \times 15 = 90$ LEI+TVA mai putin
